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BIG PLOT Abdeckung, 4 Auslasse, Edelstahl 316

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001255

2cm

17 cm

17 cm

17 cm

0,815 kg

IP 20

180 °
Edelstahl 316
edelstahl
Bodenaufbau
BIG WHITE 2024/S. 853
SLV

SLV

SLv

SLv

Eine starke Effekt- und Orientierungsbeleuchtung macht das LED PLOT Modul mdglich. Zusammen mit dieser aus Edelstahl 316
hergestellten BIG PLOT Abdeckung lassen sich auBergewdhnliche Lichteffekte erzeugen. In Edelstahl Uberzeugt die dekorative
Komponente durch ihre hochwertige Qualitat. Dabei ist sie dank Schutzart IP 20 optimal geschutzt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Bodeneinbauleuchten/BIG-PLOT-Abdeckung-4-Auslaesse-Edelstahl-316.html
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